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II  Międzynarodowe  Targi  EkoFlota:  Innowacje,  Ekologia,  Mobilność  będą  unikatowym
wydarzaniem  w  Polsce  i  Europie  Środkowo-Wschodniej  pod  względem  liczby
prezentowanych aut elektrycznych i hybrydowych oraz "zielonych" technologii. Odbędą się
w dniach 6-7 października 2017 r. w Centrum Targowo-Kongresowym w Warszawie.

– W zeszłorocznej, premierowej edycji Międzynarodowych Targów EkoFlota: Innowacje,
Ekologia, Mobilność wzięło udział blisko 50 wystawców. Odwiedziło nas ponad 1500
osób. Targi spotkały się z ciepłym przyjęciem menadżerów. Liczba i tempo rejestracji na
tegoroczną edycję wskazują, że frekwencja będzie dużo wyższa. Cieszy nas też wsparcie
licznych instytucji  branżowych i  samorządowych, w tym prezydent Warszawy Hanny
Gronkiewicz-Waltz oraz prezydenta Słupska Roberta Biedronia -  mówi Piotr Wielgus,
prezes  zarządu  firmy  Menadżer  Floty  Sp.  z  o.o.  (organizatorów Międzynarodowych
Targów  EkoFlota)  oraz  redaktor  naczelny  magazynu  "Menadżer  Floty:  Forum
Biznesowe".

– Zainteresowanie ochroną środowiska i "zielonym" stylem życia jest coraz większe, co
widać chociażby po liczbie inicjatyw oddolnych czy rosnącej liczbie firm oferujących
produkty eko. Z tego powodu postanowiliśmy zmodyfikować formułę Targów. W tym
roku wydarzenie będzie podzielone na Dzień Biznesowy oraz Dzień Otwarty, na który
zapraszamy  całe  rodziny.  Dla  mieszkańców Warszawy  i  okolic  będzie  to  okazja  do
przetestowania wielu aut hybrydowych i elektrycznych bez konieczności rezerwowania
terminu u dealera. Szykujemy też inne atrakcje dla różnych grup wiekowych – dodaje



Wielgus. 

Dzień Biznesowy poprowadzi Adam Kornacki, a Dzień Otwarty Rafał Jemielita. Obaj są cenionymi
dziennikarzami motoryzacyjnymi, znanymi z anteny TVN Turbo. W trakcie obu dni do dyspozycji
uczestników  zostaną  oddane  samochody  ekologiczne.  W  trakcie  II  Międzynarodowych  Targów
EkoFlota będzie można bliżej poznać m.in. BMW i3, Nissana LEAF czy Volkswagena e-Golfa.

Dzień  Biznesowy  (piątek,  6  października)  jest  przeznaczony  dla  profesjonalistów.  Dzięki
networkingowi będą oni mogli nawiązać nowe relacje i wymienić się doświadczeniami z gronem
innych specjalistów. Ponadto menadżerowie będą mogli zapoznać się z narzędziami niezbędnymi do
podjęcia działań związanych z ochroną środowiska i  społeczną odpowiedzialnością biznesu oraz
rozwiązaniami, które ułatwią zarządzanie flotą i umożliwią zredukowanie kosztów jej działalności.
Rejestracja upoważniająca do wstępu jest bezpłatna (menadzerfloty.pl/ekoflota/zarejestruj-sie).

W  trakcie  Dnia  Biznesowego  odbędzie  się  Konferencja  E-Mobility:  Elektromobilność,  Energia
Odnawialna, Zrównoważony Transport. Weźmie w niej udział szerokie grono specjalistów z różnych
branż  z  Polski  i  zagranicy.  Głównym tematem będzie  rozwój  rynku  pojazdów  elektrycznych  i
infrastruktury  w  Europie  Środkowo-Wschodniej.  Wstęp  na  konferencję  jest  płatny.  Do  30
września obowiązuje cena promocyjna. Szczegóły na menadzerfloty.pl/ekoflota/konferencja.

Zwieńczeniem Dnia Biznesowego będzie wręczenie nagród II Międzynarodowych Targów EkoFlota:
Innowacje, Ekologia, Mobilność dla najlepszych ekologicznych i innowacyjnych pojazdów, rozwiązań
i flot 2017 roku.

Dzień Otwarty  (sobota, 7 października) to nowość tegorocznej edycji Międzynarodowych Targów
EkoFlota:  Innowacje,  Ekologia,  Mobilność.  Samochody  przeznaczone  do  testów w trakcie  Dnia
Otwartego  zostaną wyposażone w foteliki  i  podkładki dla dzieci,  a o atrakcje dla najmłodszych
zatroszczą się profesjonalni animatorzy. 

W trakcie Dnia Otwartego zaprezentowane zostaną produkty związane z „zielonym” stylem życia. Na
miejscu do dyspozycji uczestników będą food trucki. Gośćmi specjalnymi będą znani YouTuberzy
motoryzacyjni,  w tym Kickster.  Beata Bublewicz,  córka mistrza rajdowego Mariana Bublewicza,
poprowadzi grę edukacyjną dotyczącą bezpieczeństwa ruchu drogowego. Uczestnicy będą mogli
spróbować swoich sił w zawodach Ekodrift oraz napędzić miniaturowe bolidy energorowerem. Wstęp
na Dzień Otwarty jest bezpłatny.

Więcej informacji na stronie targiekoflota.pl. Targi odbędą się w dniach 6-7 października 2017 r.
(Centrum Targowo-Kongresowe, ul. Marsa 56C, 04-242 Warszawa, www.centrummtpolska.pl).

Lista Wystawców, Patronów i Partnerów nie jest zamknięta i będzie się zwiększała wraz ze
zbliżaniem  się  terminu  rozpoczęcia  Targów.  Aktualna  lista  znajduje  się  na  stronie
targiekoflota.pl.

Organizatorem  II  Międzynarodowych  Targów  EkoFlota:  Innowacje,  Ekologia,  Mobilność  jest
wydawca magazynu "Menadżer Floty: Forum Biznesowe" (menadzerfloty.pl). Partnerem Głównym
wydarzenia jest RAWICOM.

Główny Patron Medialny: Radio Tok FM

Patroni Honorowi: Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy, Prezydent Miasta Gdyni, Prezydent
Miasta Słupska, Prezydent Miasta Lublin, Prezydenta Miasta Szczecina, Prezydenta Miasta Zielona
Góra, Dolnośląska Szkoła Wyższa, Fundacja im. Mariana Bublewicza, Narodowe Centrum Badań i
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Rozwoju, Polska Fundacja Ekologiczna, Polski Związek Wynajmu i Leasingu Pojazdów, Uniwersytet
Technologiczno-Przyrodniczy im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy, Wyższa Szkoła Ekologii i
Zarządzania w Warszawie.

Patroni  Merytoryczni:  Fundacja  Promocji  Pojazdów  Elektrycznych,  Partnerstwo  dla
Bezpieczeństwa  Drogowego,  Polski  Związek  Przemysłu  Motoryzacyjnego,  Związek  Polskiego
Leasingu.

Wystawcy:  Auto Miras,  Bartesko,  Blinkee,  BMW Polska,  Fleet  Partners,  Ford Polska,  Geobike,
Hyundai Motor Poland, Info-Ekspert, Lexus Polska, Melex, MOTO Flota, Nokian Tyres, Nissan CEE,
Rentis, SEAT Carsed, Strefa Metanu, Sygic, Toyota Motor Poland, Toyota Business Plus, VIANOR,
Volkswagen Polska.

Partnerzy:  ADek Koło Naukowe, Bird&Bird, BMZ Group, Kancelaria Adwokacko-Radcowska CC
Law,  Complex  PR,  Stowarzyszenie  Ecodrive,  Elektromobilność.pl,  E-Moto  AGH,  EVgarage,
fleetcompetence Group, Koło Naukowe Pojazdów i Robotów Mobilnych, PWr Lotz & Partnerzy -
Spółka Adwokatów, Łódź Solar Team, PoDrodze, PWR Racing Team, Virtual EXPO, ZKLASTER.

Patroni  Medialni:  Biznes  Alert,  Connected  Life  Magazine,  Czysta  Energia,  eco-driving.info,
ecoportal.com.pl,  EKOdostawcy:  Ogólnopolski  miesięcznik  branżowy,  ekologia.pl,
Elektromobilność.com, Forbes Auto&Biznes,  MOTOBIZ, Odnawialni.com.pl,  Inteligentne Miasta i
Regiony,  Magazyn  Manager,  Money.pl,  Szef  Utrzymania  Ruchu,  Retv  Telewizja  Regionalna,
przedsiębiorcy@eu:  magazyn ludzi  biznesu,  IBRM SAMAR,  Truck&Business  Polska,  Świat  OZE,
WP.pl, ZielonyDziennik.pl.
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